
گروه سیاسی/ روز گذشته رهبر انقلاب اسلامی، 
ســلطه  از  ایــران  نجــات  و  انقــلاب  پیــروزی 
ســنگین امریکا را علت اصلی دشمنی با نظام 
اسلامی برشــمردند و با اشاره به انتشار سندی 
طبقه بندی شــده از یک مرکــز معتبر امریکایی 
مبنی بر دســتور کارتر رئیس جمهور وقت برای 
اســلامی، آن هــم فقــط  ســرنگونی جمهــوری 
۱۰ مــاه پــس از پیــروزی انقــلاب، فرمودند: »بر 
اســاس این ســند، کارتر به سازمان ســیا دستور 
می دهــد جمهــوری اســلامی را ســرنگون کند و 
اولیــن راهبردی کــه برای ســرنگونی ذکر کرده، 

استفاده از ابزار تبلیغات است.«
سند مورد اشاره حضرت آیت الله خامنه ای 
یکی از اســناد مهمی اســت کــه وزارت  خارجه 
امریــکا منتشــر کرده اســت. دفتــر تاریخ نگاری 
وزارت خارجــه این کشــور کــه متن این ســند را 
به صورت کتاب در کنار ده ها ســند دیگر منتشر 
کرده در سند شــماره ۱۱۰ خود به جلسه آذرماه 
ســال ۱358 کارتــر بــا کمیتــه هماهنگــی ویــژه 
اطلاعات پرداخته و درباره نوع مواجهه امریکا 
با انقلاب اسلامی ایران سخن گفته است. از آن 
جهت که بســیاری به اشتباه مدعی بودند کارتر 
رئیس جمهــور وقــت امریــکا بــا انقــلاب ایران 

مماشات کرده، این سند حائزاهمیت است. 
بر اســاس ســند منتشر شــده در این جلسه، 
ترنــر رئیس ســازمان ســیا، برژینســکی مشــاور 
رئیس جمهــور در امــور امنیــت ملــی، هارولــد 
براون وزیر دفاع و ســایروس ونس وزیر خارجه 
نیــز حضــور داشــته اند. خروجــی این نشســت 
مهم بعداً با یادداشتی توسط کارتر جمع بندی 
می شــود که نشــان می دهد مقامــات امریکایی 
در همــه دوره هــا بــه ســرنگونی انقــلاب مردم 
ایــران اعتقاد داشــته اند. رئیس جمهــور امریکا 
در جمع بندی خود نوشــته است: »من ]جیمی 
کارتر[ عملیات زیر در یک کشور خارجی را برای 
امنیت ملی ایالات متحده مهم درمی یابم و به 
رئیــس اطلاعات مرکــزی ]استنســفیلد ترنر[ یا 
نماینده وی دســتور می دهم مطابق ماده ۶۶۲ 
]قانون کمک خارجی مصوب ســال ۱۹۶۱[ این 
یافته را به کمیته های مربوطه در کنگره گزارش 
دهــد و در صورت لزوم جلســات توجیهی ارائه 

دهد.« وی با اشاره به محدوده این عملیات که 
ایران است، ادامه داده است: »انجام عملیات 
تبلیغاتی، سیاســی و اقتصادی برای پشــتیبانی 
از تأســیس یک رژیم مســئول و دموکراتیک در 
ایــران و برقراری تمــاس با رهبران اپوزیســیون 
ایرانــی و دولت هــای ذی نفع بــا هدف حمایت 
از تعاملاتــی که بتواند به ایجاد جبهه گســترده 
غربگرا و قادر به تشــکیل یــک دولت جایگزین 

شود.«

ë رؤیای امریکایی
»رؤیای براندازی«، قدمتی به عمر استقلال 
سیاســی ایــران از بهمــن ۱357 دارد. تنها چند 
در  امریــکا  رئیس جمهــور  آنکــه  از  پــس  مــاه 
خصوص وابســتگی تهران به واشنگتن با شوق 
ســخن گفته بــود و اصطلاح »جزیــره ثبات« را 
بــرای ایــران دوره پهلوی به کار بــرده بود، قیام 
مــردم ایــران علیه اســتبداد و اســتعمار نتیجه 

داد و پایان سیاست امنیتی دو ستونی امریکا با 
آغاز به کار جمهوری اسلامی ایران رقم خورد. 
از همــان ابتــدای انقــلاب اســلامی ســابقه 
سیاســی امریکا در ارتباط با کشــورهای مستقل 
سیاســت  کشــور  ایــن  مــی داد  نشــان  جهانــی 
سرنگونی را به طور جد پیگیری می کند تا جایی 

کــه حمایت های سرشــار امریــکا از رژیم بعث 
عــراق در حمله به ایران نیز که در همین کتاب 
اســناد امریکا منتشر شده اســت نشان می دهد 
واشــنگتن در مقام عمــل از هیچ ابــزاری برای 
تغییــر خواســت جمعــی ایرانیــان در اســتقرار 
نظــام مــورد رضایت خــود دریغ نکرده اســت.

همان طورکــه کارتر از پروژه برانــدازی با عنوان 
»عملیات تبلیغاتی، سیاســی و اقتصادی برای 
تأســیس رژیم مسئول« ســخن گفته، این کشور 
اقدامــات  از  مجموعــه ای  اخیــر  دهه هــای  در 
شامل تهدید، تحریم، نفوذ، اجماع سازی علیه 
ایران و اسلام ســتیزی را به مرحله اجرا گذاشته 

اســت کــه در رأس همــه ایــن کارها اســتفاده از 
تبلیغــات و پروپاگانــدا نقــش محــوری داشــته 

است.

ë سرمایه گذاری کاخ سفید روی ابزار تبلیغات
سرمایه گذاری واشنگتن روی ابزار رسانه و 
تبلیغات دروغین و اخبار ســاختگی و تحریف 
شــده از واقعیات امروز و دیروز کشور در تمام 
راهبردهــای دهه های گذشــته به وضوح قابل 
صهیونیســتی،  رســانه های  اســت.  مشــاهده 
به عنــوان  انگلیســی  و  امریکایــی  و  ســعودی 
نقش آفرینان اصلی این مســأله که در جریان 
کشته ســازی،  نظیــر  پروژه هایــی  اغتشاشــات 
خصــوص  در  خیالــی  تصویرســازی  ایجــاد 
اجمــاع علیه ایــران و وانمود کردن آشــوب ها 
برعهــده  را  سراســری  اعتراضــات  به عنــوان 
داشــته اند در ایــن تقلا بوده اند کــه از این ابزار 
بــرای هــدف غایی خــود اســتفاده کننــد. این 
اســتفاده تکراری در همه موارد، از فتنه 78 تا 
فتنه 88 و آشوب های اخیر اما کارساز نیفتاده 
اســت.بزک کــردن دوران وابســتگی ایــران در 
زمــان رژیــم پهلــوی و حملــه بــه نقــاط قــوت 
ایــران در فضــای پــس از انقلاب از رئــوس این 
رویکرد بوده اســت. این مســأله در اغتشاشــات 
اخیــر و همزمــان با گســترش جریان رســانه ای 

ضدایرانی نیز به خوبی دیده شده است. 
تــلاش بــرای از بیــن بــردن امنیــت مــردم، 
از جملــه  ایــران  اقتــدار  بــه نمادهــای  حملــه 
تصاویر قهرمان ملی ایرانیان یعنی حاج قاسم 
سلیمانی، تلاش برای اخلال در روند پیشرفت 
علمــی ایــران و بــه تعطیلــی کشــاندن مراکــز 
اغتشاشــات  جریــان  در  دانشــگاهی  و  علمــی 
اخیــر بــه خوبــی ایــن مســأله را اثبــات می کند 
کــه دشــمنان ایران در پــروژه اخیر بــا حمله به 
مؤلفه های قدرت تلاش داشتند قطار پیشرفت 
کشــور را متوقــف کننــد. آنها پــس از اعتراف به 
و  کارزار فشــار حداکثــری  شکســت فاجعه بــار 
تحریم ها، اغتشاشــات را به عنــوان پلن B خود 
ســاماندهی کردند و البته در این مسیر بار دیگر 
شکســت خوردند تا بار دیگر رؤیای چهل ساله 

امریکایی ها نقش برآب شود.

کتاب منتشر شده توسط وزارت امور خارجه امریکا که سندی در خصوص راهبرد دولت کارتر  جهت 
براندازی جمهوری اسلامی ایران 10 ماه پس از وقوع انقلاب منتشر کرد

ر؟
خب

ه 
 چ

گه
دی

 سه شنبه 20 دی  1401
 سال بیست و هشتم
 شماره 8100

http://irannewspaper.ir
editorial@irannewspaper.ir

سند 43 ساله درباره شکست »براندازی«
صدور احکام متهمان حادثه تروریستی اصفهان

 خبــر اول اینکه،  احکام اولیه متهمان پرونده حادثه تروریســتی ۲۵ آبان در 
محله خانه اصفهان که منجر به شــهادت 3 نفــر از نیروهای مدافع امنیت به 
نام های شــهیدان »محســن چراغی«، »محسن حمیدی« و »محمد کریمی« 
شــده بود، صادر و 3 نفر از متهمان به اعدام محکوم شــدند. به گزارش مرکز 
رسانه قوه قضائیه، براساس احکام صادره صالح میرهاشمی، مجید کاظمی 
شــیخ و ســعید یعقوبی کردســفلی به عنوان متهمــان ردیف اول تا ســوم این 
پرونده و به اتهام محاربه از طریق کشــیدن ســلاح کلت کمری، تشکیل و اداره 
گــروه  مجرمانه به قصد برهم زدن امنیت کشــور و اجتمــاع و تبانی منتهی به 
جرایم ضد امنیت داخلی به اعدام و به اتهام عضویت و همکاری با گروهک 
منافقیــن به ۱۰ ســال حبــس تعزیری محکــوم شــدند.همچنین متهم ردیف 
چهارم به نام امیرنصرآزادانی به اتهام معاونت در محاربه به ۱۶ سال حبس 
تعزیــری و متهــم ردیــف پنجم به نام ســهیل جهانگیری به اتهــام اجماع در 
جرایــم ضدامنیتــی به ۲ ســال حبس تعزیری با احتســاب روزهای بازداشــت 
محکوم شدند.برای جابر میرهاشمی متهم ردیف ششم این پرونده نیز حکم 
برائــت صادر شــده اســت. این احکام اولیه بــوده و در دیوان عالی کشــور قابل 

فرجام خواهی است.

خبرسازی کذب درباره فوت یک  مستند ساز 
 خبر دیگر اینکه،   خبر فوت یک مستندساز بار دیگر بهانه ای برای ضدانقلاب 
شده است تا این مسأله را به اغتشاشات و ناامنی های اخیر مرتبط کند. محسن 
جعفری بالنگاه معروف به جعفری راد ساکن مهرشهر کرج در تاریخ چهارم 
آبان در کرج با توجه به حضور در اغتشاشــات دســتگیر شده بود و در تاریخ ۱4 
آبان یعنی بیش از دو ماه قبل از بازداشتگاه آزاد شده بود. حال خبر فوت وی 
درحالی منتشــر شده اســت که در خانه خود بوده است. رئیس کل دادگستری 
اســتان البــرز  در ایــن خصــوص گفته اســت حســب تحقیقــات انجام شــده از 
خانواده، محسن جعفری راد بعد از فوت پدر و مادرش دچار افسردگی بوده و 
داروی اعصاب مصرف می کرد و به جهت مســمومیت )خوردن قرص برنج( 
از ســوی خانواده به یکی از بیمارســتان های کرج انتقال داده شــد و متأســفانه 
فوت شده است.همسر متوفی نیز در رابطه با فوت محسن جعفری راد اعلام 
کــرده اســت که صبــح روز حادثه با هــم صبحانه خوردیم و من ســر کار رفتم. 
یک ســاعت بعــد تماس گرفت و گفت مــن قرص برنج خــوردم بیا. من هم 
آمدم و او را به بیمارســتان بردم که متأســفانه فوت شد. موضوعات رسانه ای 
را تکذیب می کنم و عنوان می کنم بعضی از دوستانش مطالب کذبی در این 

رابطه منتشر کرده اند که صحت ندارد.

تحلیل وبگاه نیروی دریایی امریکا از ناو پهپادبر ایران
 دســت آخــر اینکــه،   وبــگاه نیــروی دریایی امریــکا به تازگــی در گزارشــی به 
موفقیــت ایران در تبدیل کشــتی های تجاری به نــاو هواپیمابر با قابلیت حمل 
پهپاد و بالگرد تمرکز کرد. به گزارش فارس »وبگاه نیروی دریایی امریکا« اخیراً 
عکس هایی از »کشتی شهید مهدوی« متعلق به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
ایران را در یک اسکله شناور در »مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران« 
در بندرعباس نزدیک تنگه هرمز نشــان داد. کشتی شهید مهدوی دست کم از 
سال ۲۰۲۲ در این اسکله شناور بوده و از یک کشتی تجاری به یک ناو هواپیمابر 
تبدیل شــده اســت که می تواند پهپادها و بالگردهای بدون سرنشین را در خود 
جای دهد. این وبگاه نوشــت، ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی و نیروی دریایی 

ایران تاکنون بسیاری از کشتی های باری را به کشتی رزمی تبدیل کرده اند. 

»ایران« از سند دوره کارتر و  تقلای همیشگی واشنگتن برای سرنگونی نظام از طریق تبلیغات گزارش می دهد

همان طورکه کارتر از پروژه براندازی 
با عنوان »عملیات تبلیغاتی، 

سیاسی و اقتصادی برای تأسیس 
رژیم مسئول« سخن گفته، این 

کشور در دهه های اخیر مجموعه ای 
از اقدامات را به مرحله اجرا گذاشته 

است که در رأس همه آنها استفاده از 
تبلیغات و پروپاگاندا نقش محوری 

داشته است

شرکت توسعه و مدیریت بنادر 
و فرودگاه های منطقه آزاد کیش

آگهي مرحله دوم
مزایده عمومی یک مرحله ای
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نوبت اول

 ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مزايده درج گرديده است
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 44424853-076 داخلی 183

تماس گرفته شود.

شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش

 مزايده گزار: شرکت توسعه و مديريت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش 
 نوع مزايده: عمومی يک مرحله ای

 مدت انجام موضوع مزايده: 12 ماه شمسی
 موضوع مزايده: عبارت اســت از واگذاری اســتیجاری فضاها و پیکره های تبلیغاتی )تابلوهای تبلیغاتی و اســتند ها و ...( واقع در 

فرودگاه بین المللی کیش. 
 برآورد اولیه و تضامین شرکت در فرآيند مزايده: 

 مبلغ تضمین شرکت در مزايده معادل 11.224.896.000  ريال ) يازده میلیارد و دويست و بیست و چهار میلیون و هشتصد و نود 
و شش هزار( ريال می باشد.

 نوع تضمین شرکت در مزايده: پیشنهاد دهنده می بايست به يکی از دو روش ذيل تضمین خود را ارائه نمايد:
 واريز نقدی به شماره حساب مندرج در اسناد و ارائه فیش بانکی مربوطه

 ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شــرط به نام شــرکت توســعه و مديريت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش برای مدت
3 ماه و قابل تمديد برای يک دوره 3 ماهه ديگر.

تبصره1: ارائه ضمانتنامه شرکت در مزايده از موسسات مالی و اعتباری توسط مزايده گر مجاز نمی باشد.
 مهلت فروش اسناد مزايده: از مورخ 1401/10/20 لغايت مورخ 1401/10/26 ساعت 23

 محل فروش اسناد مزايده: از طريق مراجعه به سامانه برگزاری مناقصات و مزايدات شرکت توسعه و مديريت بنادر و فرودگاه های 
 tender.kishports.com منطقه آزاد کیش به نشانی اينترنتی

 مبلغ خريد اسناد مزايده: مبلغ 2.000.000 )دو میلیون( ريال که می بايست از طريق درگاه پرداخت اينترنتی مندرج در سامانه 
فوق الذکر واريز و رسید خريد اسناد دريافت گردد.

 آخرين مهلت زمان تحويل پاکات مزايده: از تاريخ اتمام مهلت فروش اسناد لغايت ساعت 15:00 مورخ 1401/11/08
 محل تحويل پاکات مزايده: 

 دفتر مرکزی مزايده گزار: جزيره کیش، بلوار ايران، ســاختمان اداری واقع در خیابان اســکله شــرقی بندرتجاری کیش، دبیرخانه 
کمیسیون معاملات شرکت توسعه و مديريت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش ـ تلفن: 076-44424853

 دفتر تهران: بزرگراه آفريقا، بالاتر از چهار راه شهید حقانی )جهان کودک(، نبش کوچه کیش، پلاک 45، ساختمان سازمان منطقه آزاد 
کیش ـ تلفن: 86084768 ـ 021

 حدنصاب شــرکت کنندگان: حداقل تعداد مزايده گران برای هر يک از غرف در مرحله بازگشايی پاکات "الف"سه )3( و  پاکات"ب" 
و "ج" دو )2( مزايده گر می باشد.

 زمان بازگشــايی پیشنهادات: پیشنهادات واصله مورخ 1401/11/10 در جلسه کمیسیون معاملات در دفتر مرکزی مزايده گزار 
بازگشايی خواهد شد. 

 شرايط مزايده:
 شرکت کلیه اشخاص حقوقی در مزايده آزاد است.

 هزينه های درج آگهی  در روزنامه به عهده برنده مزايده می باشد.
 به پیشنهاداتی که فاقد سپرده يا امضاء غیر مجاز و سپرده های کمتر از میزان تعیین شده، يا ارائه چک های بانکی و شخصی و نظاير آن 

براي تضمین شركت در مزايده و پیشنهادهايی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 اعتبار پیشنهادات واصله سه ماه می باشد و با نظر مزايده گزار برای يک دوره قابل تمديد است.


